ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, 

să executăm:  Lucrări de reparație capitală a construcției publice (Centrului 

Cultural) cu reconstrucția rețelelor inginerești pe imobilul situat în comuna 

Sărătenii Vechi. pentru suma fără TVA  6 987 165,00 lei (șase milioane nouă 

sute optzeci și șapte mii una sută șaizeci și cinci lei bani) lei MD, la care se 

adauga TVA în sumă de  1 397 433,00 lei (Un milion trei sute nouăzeci și șapte mii 

patru sute treizeci și trei lei, 00 bani) lei MD  , 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei  de începere şi să terminăm 

lucrările în conformitate cu graficul de executare în termen de pănă la 31 iulie 2025